tuzycki Bank Spéidzielczy
Luban

82 8392 0004 3900 0589
2000 0060

Luycki Bank Spoéidzielczy
Luban

06 8392 0004 3900 0589
2000 0070

PKO BP S.A. w Warszawie
04 1020 5226 0000 6002
0492 7606

NIP: PL 615-14-97-881
REGON: 230376046

Sad Rejonowy dla
Wroctawia — Fabrycznej
IX Wydziat Gospodarczy
Krajowego Rejestru
Sadowego

nr KRS 0000046613
Biuro Obstugi Klienta:
(75) 77 32-061

(75) 77 32-062

(75) 77 42-106

(75) 77 42-107

Fax: (75) 77 32-665

e-mail:
bok@bwio.pl
Sekretariat

- Zarzad Spotki
(75) 77 39-591

e-mail:
sekretariat@bwio.pl

Tel. alarmowy:
(75) 77 32-288
internet:
www.bwio.pl
Kapitat zakltadowy:
89.881.182,00 zt
Kapitat wptacony:
89.881.182,00 zt

Nr rejestracyjny certyfikatu:
12 100 32020 TMS
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wody, odbibr i oczyszczanie Sciekdw,
pobdr préb oraz wykonywanie badan
taboratoryjnych wody, Sciekéw, osadéw
$ciekowych i gleby.

Widrozony system zaizadzania jakosciq speinia
wymagania normy 1SO 9001:2015 .

BOGATYNSKIE WODOCIAGI

| OCZYSZCZALNIA S.A.

ul. Zotnierzy Il AWP 20
59-920 Bogatynia

L.dz.108/TW/2020/1052 Bogatynia 16.04.2020r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego prowadzonego na podstawie Regulaminu Udzielania
Zamowien przez Bogatynskie Wodociagi i Oczyszczalnie S.A. w Bogatyni na dostawe
i uruchomienie zestawu hydroforowego wraz z ukladem sterowania na realizacj¢ zadania

pn. ,, Modernizacja pompowni wody ul. Chopina w Bogatyni”

Zamawiajacy - Bogatynskie Wodociagi i Oczyszczalnia S.A. zawiadamia, ze w trakcie
toczacego si¢ postepowania wplyneto nastepujgce zapytanie:

Pytanie 1: Ze wzgledu na panujgcg pandemi¢ wirusa COVID-19 i wprowadzony stan
epidemii wnioskujemy o wydluzenie terminu realizacji przedmiotu zaméwienia do 60 dni
od dnia podpisania umowy.

Powyzszy wniosek umotywowany jest okolicznosciami faktycznymi dotyczacymi
gospodarki o mozliwosci produkcyjne dostawcéw materiatdéw i urzadzen niezbednych
do realizacji zadania.

Odpowiedz 1: Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapis paragrafu 2 umowy (zalgcznik nr3)
czyli 30 dni od daty podpisania umowy.

Pytania 2: Prosimy o podanie dlugosci przewodéw jakie maja byé dostarczone mig¢dzy
szafg, a zestawem pompowym (liczac po trasie ich ulozenia).

Odpowiedz 2: 15 metréw biezacych dla kazdej z pomp.

Pytanie 3: Prosimy o podanie $rednicy przeplywomierza.

Odpowiedz 3: DN 200

Pytanie 4: Prosimy o informacj¢ czy zestaw ma by¢ dostarczony wraz z nowym systemem
monitoringu opartym na SCADZIE i dostepnym przez przegladarke www., czy tez ma by¢
tylko przygotowana lista rejestrow umozliwiajgca wpiecie do istniejgcego systemu.
Odpowiedz 4: Wszystkie niezb¢dne informacje o stanie pracy zestawu pompowego (praca,

awaria, czestotliwosci poszczegoélnych falownikow, zadziatanie zabezpiecen, itp.), oraz



Bogatyniskie Wodociq'gi i Oczyszczalnia S.A.

parametry pracy sieci wodnej (ciénienie na kolektorze, w punktach krytycznych, ci$nienie
zadane, przeptyw chwilowy, przeplyw objetosciowy, suchobieg itp.) muszg zostaé
wprowadzone do istniejgcego systemu SCADA opartego o platform¢ iFIX 6.0 i
odpowiednio zwizualizowane (kontrolki, wartosci wyswietlane numerycznie, wykresy).
Wazne informacje procesowe takie jak przeptyw chwilowy, dobowe i godzinowe rozbiory
wody, cisnienie na sieci, powinny by¢ archiwizowane w postaci wykreséw i tabel. System
musi umozliwiaé analiz¢ danych archiwalnych w oparciu o 0§ czasu.

Pytanie nr 5: Prosimy o informacje¢ czy w celu realizacji proporcjonalnej wartosci zadanej
w punktach referencyjnych sieci Zamawiajacy przewiduje montaz czujnikéw ciénienia na
sieci? Jesli tak to ile zdalnych punktéw pomiarowych nalezy dostarczy¢ wraz z zestawem
hydroforowym?

Odpowiedz 5: Dwa czujniki cisnienia w punktach krytycznych tj. w najwyzszym i

najnizszym.



